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12,500

（単位： 円）

前　年　度

  藩校サミット収益 300,000
  受取寄附金 1,000,000 1,000,000

△ 170,000

485,000 485,000

0

0

  当期経常増減額 △ 1,030,000

250,000

△ 860,000
6,380,000

　通信運搬費支出

  管理費計
  経常費用計 6,380,000

　消耗品費支出

0
0

  経常外費用計 0 0 0

0

9,090,000

0 0

　　　自　　令和　２　年　　４　月　　１　日

　　　至　　令和　３　年　　３　月　３１　日  決算

　経常外費用

　経常外収益
　基本財産評価益
　経常外収益計

　２．　経常外増減の部

0

0
△ 860,000
9,950,000

0

　一般正味財産期末残高

　基本財産評価損

  一般正味財産期首残高

  当期経常外増減額

△ 1,030,000

　受取補助金等

　当期一般正味財産増減額

8,060,000

0
0

0
△ 170,000

0
0

0

0

0

0

5,350,000

　事業費

300,000

  雑収益

5,520,000  経常収益計
300,000

　基本財産運用収益

  進脩塾事業収益 430,000

　受取会費

600,000

増　　　　　減

120,000
　経常収益

0120,000

収　支　予　算　書　（案）　

法人名　：　公益財団法人忍郷友会

事業名　：　事業全体

科　　　　　　　　目 当　年　度

1,000,000

　１．　経常増減の部
Ｉ　　一般正味財産増減の部

0

△ 170,000

0
0

1,300,000

　経常費用

112,500

　進脩塾事業費

　その他の管理費支出

　租税公課支出

　旅費交通費支出

　慶弔費支出

　管理費

320,000
600,000

0

75,000

0

300,000

75,000

5,895,000

112,500

350,000
30,000

12,500

0

25,000

0

0

20,000 0

0

Ⅲ　正味財産期末残高 8,060,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

0
0

　雑費支出

　会議費支出

　               当期指定正味財産増減額
　               指定正味財産期首残高
　               指定正味財産期末残高

0 0

1,000,000

0

     事業費計

25,000

　藩校サミット事業費

　総会事業収益
0

2,200,000 2,200,000
　事業収益

0

0

0

0

△ 860,000

0

△ 170,000

△ 1,030,000

75,000

0

△ 30,000
430,000

0
225,000

225,000

9,090,000 △ 1,030,000

0

0

37,500

75,000

300,000

75,000

　会議費支出

　少年の主張大会支援事業費
1,300,000

0

400,000

5,895,000

20,000

0

240,000

0

150,000

0

0

0
  ホームページ維持費支出

75,000
225,000

　事務所賃借料支出 270,000 270,000
　消耗品費支出

00

9,090,000

　通信運搬費支出

0

0

600,000
　その他の公益事業費 250,000

0

　総会事業費 1,000,000 1,000,000
300,000 0　広報発行事業費

0
　旅費交通費支出 60,000 60,000 0
　事務職員給料支出 450,000 450,000

　読書推進支援事業費

37,500 37,500

0

　事務職員給料支出

　雑費支出

90,000 0

　その他の収益事業費

37,500

0

150,000 0

　事務所賃借料支出 90,000

0

240,000

0225,000

　慶弔費支出


